
Yleinen Vanajanselkä heittokisa 
 

Kilpailuaika Lauantai 22.7.2017 klo 12-18.00. Kipparikokous klo 11.45, jokaisesta 
kilpailuveneestä oltava edustaja paikalla. Kilpailuajan päätyttyä klo 18.00 
oltava lähtörannassa. 

 
Kilpailupaikka  Ilmoittautuminen, lähtö ja punnitus Hotelli Petäys Resortin veneranta 
 
Kilpailualue Vanajanselän kalastusalue, rajautuen lännessä Sääksmäen siltaan (siltaa ei saa 

alittaa) ja etelässä Soukonlahden kärjestä pikkusaaren reunan kautta 
vastapuolen rantaan(linjaa ei tule ylittää). Lisäksi kilpailualuetta EI OLE 
karttaan vaaleammalla merkityt alueet. 

 
Kilpailukalat ja alamitat Hauki 60cm (kerroin 1) 
 Kuha 45cm (kerroin 2,5) 
 Ahven 25cm (kerroin 4) 
 
 KAKSI KALAA/LAJI PUNNITUKSEEN! 
 
Osallistuminen Osallistumismaksu 40€ per vene. Kilpailu on venekohtainen, 1-2 henkilöä per 

vene. 
 
Kalastustapa Kalastus tapahtuu veneestä heittokalastusvälinein keinotekoisia 

heittokalastusvieheitä käyttäen. Uistelu, pilkkiminen, vertikaalijigaus ja 
onkiminen on kielletty. Käytössä saa olla kerrallaan yksi vapa per henkilö ja 
vavassa saa olla kerrallaan yksi viehe koukkuineen. Kaikenlaisten 
luonnonsyöttien (kalat, madot,toukat...) käyttö on kielletty. Viehe tulee 
heittää veteen, ei laskea. 

 
Ankkurointi Veneiden ei tarvitse olla ankkuroituina, mutta perinteistä ankkuria ja 

taivasankkuria saa käyttää. 
 
Etäisyydet Veneiden etäisyys kilpailun aikana toiseen kalastavaan veneeseen, 

mökkirantoihin  ja merkattuihin pyydyksiin minimissään 50 metriä.  
 
Rantautuminen Kilpailuaikana rantautuminen tai kilpailualueelta poistuminen katsotaan 

keskeytykseksi. Rantautuminen sallittu ainoastaan kilpailun lähtöalueella 
Petäys Resortin venerannassa. 

 
Palkinnot Palkinnon arvon mahdollinen ilmoittaminen verottajalle, on palkinnon saajan 

omalla vastuulla. 
 
Protestiaika ja maksu Punnituksen päätyttyä protestiaika on 15min, jonka aikana mahdollinen 

protesti pitää jättää kilpailun järjestäjille. Protestimaksu on 50€, joka 
palautetaan protestin jättäjälle protestin mennessä hyväksytysti läpi, muutoin 
protestimaksu jää kilpailun järjestävälle taholle. 

 
Näitä sääntöjä voidaan kilpailun järjestäjän toimesta täsmentää kipparikokouksessa. 
 
 
Kilpailun järjestää Kuhaveljet ry 



 


